様式第１号（第８条関係）
補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

芦屋市長　宛
住　所

団体名

代表者

〔担当者名　　　　　　　　　　〕
　電話番号：

　電子メール：
　令和　　年度において、商店街若者・女性新規出店チャレンジ応援事業を下記のとおり実施したいので、補助金の交付について、芦屋市商店街若者・女性新規出店チャレンジ応援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の内容及び経費区分（別記のとおり）

２　事業の着手予定年月日　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

３　事業の完了予定年月日　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　補助金の額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

以上

交付申請書添付書類１
１　事業の内容（別紙事業計画のとおり）
２　経費区分（収支予算書のとおり）
事業収支予算書
収入の部

　　　（単位：円）

	区　　　　　分
	収入金額（円）
	説　　　　　明

	市補助金

	センター助成金

	自己資金

	借入金

	合　　　計

支出の部

　　　（単位：円）
	区　　　　　分
	補助事業に要する経費（円）
	補助対象経費（円）
	説　　　　　明

	店舗賃借料

	店舗改装料

	合　　　計

（注）補助対象経費は、消費税等相当額が明らかな場合には、これを除いた額について記入する。
（注）収支の計は、それぞれ一致する。

３　店舗の賃貸契約・改装計画
	賃借計画
	賃借物件
	所在地

	所有者
	氏名

住所

	面　積
	建物　　　　　　　　　　　㎡

	状　況
	　　　年　　　月から空き店舗

	賃借人

	賃借料
	　　　　　　　　円／月

	契約年月日
	年　　　月　　　日

	契約期間
	　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	改装

計画
	請負業者名

	経　　　費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	年　　　月　　　日

	工　　　期
	年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	請負業者名

	経　　　費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	年　　　月　　　日

	工　　　期
	　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

４　添付書類（写しで可。）
（1） 事業計画書（商業アドバイザー派遣または商工会等による支援を受けて作成したもの。）
（2） 商業アドバイザー派遣又は芦屋市商工会が実施する中小企業診断士等の専門家派遣制度支援を受けて作成した事業計画及び支援を受けたことの証明（領収書等）
（3） 商店街の位置図及び店舗配置図（空き店舗の場所を明示すること。）
（4） 補助対象施設の賃貸借契約に係る見積書又は契約書案、整備費用等の見積書
（5） 補助対象施設の設計図面
（6） 空き店舗が所在する商店街代表の同意書
（7） 商店街組合組織の概要がわかるもの
（8） 法人の場合は履歴事項全部証明書（法人登記簿）